АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____» _______ 2020                 с. Сухобузимское                                       № ______

О внесении изменений в постановление администрации
Сухобузимского района от 01.10.2019 № 852-п
«Об утверждении сети образовательных учреждений
на 2019-2020 годы»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образова-
нии в Российской Федерации», ст. 44 Устава Сухобузимского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Сухобузимского рай-
она от 01.10.2019 № 852-п «Об утверждении сети образовательных учреждений
на 2019-2020 годы», изложив пункт 1.3 в следующей редакции:

«1.3. Количество учреждений дополнительного образования детей – 2, в
том числе:

- МБУДО «Детско-юношеская спортивная школа» с количеством групп – 33,
в них учащихся – 452 человека в том числе:

- группы, занимающиеся по общеразвивающим и предпрофессиональным
программам в области физической культуры и спорта – 25, в них детей – 328 че-
ловек;

- группы, занимающиеся по программам спортивной подготовки – 5, в них
детей – 70 человек;

- клуб по месту жительства – 3 группы, в них – 54 человека;
- МБУДО «ДШИ Сухобузимского района» с количеством групп – 25, в них

учащихся – 148 человек».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы района по социальным вопросам Н.А. Ахмадееву.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава района                                                                                             А.В. Алпацкий